Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Мордино

                                                                   ПРИКАЗ

От  02 сентября  2024 года                                                                           №  ОД – 1/1

О создании комиссии по контролю

организации питания в школе

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся в столовой,

соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного ассортимента

продуктов питания в школьной столовой на основании норм СанПиНа при организации

питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию  по оценке качества блюд в следующем составе:

    Председатель  комиссии –  С.С.Забоева, директор школы

    Члены комиссии: Шевелева О.П. ,зам директора по УР

                                   Селезнева Н.В., заведующая хозяйством

2.  Комиссии ежедневно проверять качества пищи, соблюдение рецептур и

технологических режимов,  результаты проверки заносить в бракеражный журнал.

3. Установить срок работы комиссии со 02.09.2024 г. по 31.05.2025 год.

4.  Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

       Директор школы                                                                   С.С.Забоева